南通市职业技术教育学会

关于转发江苏省职业技术教育学会《关于遴选全省职

业院校教学管理 30 强的通知》的通知

各中等职业学校：

现将江苏省职业技术教育学会《关于遴选全省职业院校

教学管理 30 强的通知》转发给你们，并将有关申报事项通

知如下：

请各申报单位认真研究《关于遴选全省职业院校教学管

理 30 强的通知》（苏职学会〔2022〕16 号）的要求，对照

《江苏省职业院校教学管理 30 强遴选标准》，总结院校教

学管理实施情况，做好材料申报工作。（具体要求和表格详

见 http://www.jstve.org/show.aspx?id=2447&cid=16）

请各单位于 12 月 1 日将申报表和证明材料报送至南通

市职业技术教育学会秘书处（江苏省南通市崇川区青年中路

89 号主教楼 1208），电子版材料以申报单位命名，打包压

缩发至邮箱：1216963523@qq.com。由南通市职教学会评选

确定本地区推荐学校，并将相关材料统一报送至省职教学

会。联系人：马海燕，电话：81050950，15190858920。

南通市职业技术教育学会

                         2022年 11 月

 2